様式第３号（第１８条関係）

    年    月    日

    消防署長   殿

 事 業 所 名

 所 在 地

  （℡          ）

 管理権原者

 職・氏 名

立入検査指摘事項改善 (計画)報告書

  年   月   日実施した立入検査結果通知書に基づく指摘事項の改善

(計画 )については、下記のとおりです。

記

指 摘 事 項 改 善 ・ 計 画 の 概 要